ZADANIE NR 2 PAPIER | RECZNIKI ORAZ DOZOWNIKI, PODAINIKI

L.p.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
Nazwa produktu

Producent
(wypetnia
Wykonawca)

Nr katalogowy
(wypetnia
wykonawca)

Szacunkowa
liczba/ 12 m-cy

Jednostka
miary

Cena
jednostkowa
netto

Warto$¢ netto
PLN

Stawka VAT

Wartos¢ VAT

Warto$¢ brutto

Papier toaletowy, scisto hawinigty na rolce, wytrzymaty na zrywanie
- Srednica rolki 19 cm (+/-0,3cm)

- dtugos¢ 130-140mb

- szeroko$¢ 9-10cm

- gramatura min. 36g/m?2

- materiat : celuloza lub makulatura,

- kolory- biaty sza

Flesz

1.02.003

5556

szt.

1,90 zt

10 556,40

23%

2427,97

12 984,37

Papier toaletowy,rs\cwsfo nawiniety na rolce
- Srednica rolki min 9,5cm
- dtugos$¢ min. 40mb
- szerokos¢ min. 10,5cm
- gramatura min. 36g/m?2
- materiat : celuloza lub makulatura,
ry- hiaty

Flesz

1.07.025.64

9048

szt.

0,65 zt

5881,20

23%

1352,68

7 233,88

’Rkeqcl?nrm SREGETTR/A

- wymiar 21x25 cm lub 23x25 cm

- 1 opakowanie = 200 listkéw

- niepylace

- po kontakcie z woda nie moga sie rozpadac i przykleja¢ do rak

- pozbawione nieprzyjemnego zapachu przed i po kontakcie z woda
- materiat : celuloza lub makulatura,

- kolory- biaty 1ih szan,

Flesz

1.04.019.A

36 000

op.

2,05 zt

73 800,00

23%

16 974,00

90 774,00

Reczniki jednorazowe na rolce - minimum 80% biatosci
- perforowane

- szerokos$¢ 23cm

- dtugos¢ min. 20 mb

- dwuwarstwowy

- gramatura min. 36g/m?2

- gofrowanv,

Flesz

1.08.045

4800

szt.

1,70 zt

8 160,00

23%

1876,80

10 036,80

Dozownik do mydta gospodarczego poj. 0,5 |, wymiary: wys. 17 cm, szer. 10,5
cm, gtebokos$é 12,5 cm +/- 5 cm, wykonany z tworzywa ABS lub innego
tworzywa sztucznego, zamykany na kluczyk. Okienko do kontroli poziomu
mydfa.

Oguzhan
Plastik

2.16.053

36

szt.

12,00 zt

432,00

23%

99,36

531,36

Podajnik do papieru toaletowego w rolce o srednicy zwoju min. 20cm
Wykonany z tworzywa ABS lub innego tworzywa sztucznego, zamykany na
kluczyk.

Oguzhan
Plastik

2.17.068

36

szt.

35,00 2t

1 260,00

23%

289,80

1549,80

Podajnik do recznika papierowego typu ZZ (sktadanka), wymiary: szerokos¢ 27
cm, wysoko$¢ 21 cm, gtebokosé 13 cm (+/- 2 cm), Wykonany z tworzywa ABS
lub innego tworzywa sztucznego, zamykany na kluczyk.

Linea Trade

2.18.072

48

szt.

39,00 zt

1872,00

23%

430,56

2 302,56

RAZEM

101 961,60 zt

125 412,77 z
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